Universitatea "Alexandru loan Cuza" din lasi
Facultatea de Chimie
SCOALA DOCTORALA DE CHIMIE

Nr.
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Cod
functie

Denumire

post Numele $i prenumele

Marca

4
MANGALAGIU IONEL (25%)
OLARIL! ROMEOQ [ULIAN
(25%)

PUI AUREL (25%)
ZBANCIOC GHEORGHITA
(25%)
MANGALAGIU IONEL (50%)
OLARIL ROMEO [ULIAN
{50%)

ARSENE CECILIA (25%)
MANGALAGIU [ONEL {25%)
OLARIU ROMEO IULIAN
(25%)

PU1 ALIREL (25%0)
MANGALAGIU IONEL
(33.3333333333333%)
OLARIU ROMEO 1ULIAN
(33.3333333333333%)
PUI AUREL
(33.3333333333333%)
MANGALAGIU IONEL (25%})
OLARIU ROMEOQ [ULIAN
(25%)

PUI AUREL (25%)
ZBANCIOC GHEORGHITA
(25%)

BIRSA MIHAIL LUCIAN

MANGALAGIU IONEL
PUI AUREL
ARSENE CECILIA
OLARIU ROMEO IULIAN

BULGARIU LAURA
LEON FLORIN

Prof.

| DUD0000! W)

RECTOR,
Prof. univ, dr, habil. Livifu-George MAH__,;A_

STAT DE FUNCTII AL PERSONALULUI DIDACTIC
Anul universitar 2025-2026

— Activitati
radu .
Ore fizice
didactic/ | .. Titubar/ 4 s - Nr. | Formade g Total
functia Titlul st. Cod disc. Disciplina Specializare An grupe act, Total ore Curs Semlpar. laborator. ore
. . proiect, alte act.
detinuta fizice conv.
sem. | sem. 2 sem. [ sem. 2
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Prof. Dr.
g:(;? g; p.o.  31010010010PDI 11101 Fonccptc fundamentale s1 lendinte actuale in chimic - Modulul SD Vi I CAD 0.5 I 0 0 0 1.25
Prof. Dr.
ll::g{:. g: p.o. $1010016010PD1 111102 ICI‘onceple fundamentale $i tendin(e actuale in chimic - Modulul SD VI 1 CAD 0.5 I 0 0 o 1.25
Prof. Dr.
Prof. Dr. i ) . demi SD v ! Al 5
Prof. Dr. p.o. J1C10010010PD1 1 L1103/ Eticd si integritate academicd i | CAD {): I 0 ¥ { 1.25
Prof. Dr.
Prof. Dr. . 1l metodologiilor d are inovatoare i
PI'Or. Dr. p.o. 31010010010PDI 111105 gnagemen Ul metodolognlor ac cercel are movatoare in SD V] 1 CAD 'D.TS 1 5 ﬂ E} D‘ 138
chimie - Modulul |
Prof. Dr.
Prof. Dr.
g:g;:. g:: p.o. 11010010010PDI 111101 f‘oncepte fundamentale si tendinte actuale in chimie - Modulul sD Vi [ SAD 05 0 o I 0 0.75
Prof. Dr.
Managementul metodologiiler de cercetare inovatoare in
Prof. Dr. p-o. 31010010010PDINT1105 chimie - Modulul [ SD VI | SAD 0.25 0 0 0.5 0 0.38
Prof. Dr. p.o. indrumare tez3 doctorat D 5.58 0 0 5.58 5.58 5.58
Prof. Dr. p.o. indrumare tcza doctorat ™D 5.38 0 0 5.58 5.58 5.58
Prof. Dr. p.o. indrumare tezi doctorat TD 1.86 0 0 1.86 1.86 1.86
Prof. Dr. p.o. indrumare 1eza doctorat TD 3.72 0 0 3.72 3.72 372
P_rofeslor Dr. p.o. Membru comisic indrumare doctorat CSRD 0.36 0 0 0.36 0.36 0.36
universitar
Prof. Dr. p.o. Membru comisie indrumare doctorat CSRD 0.36 0 0 0.36 0.36 0.36

¢

Director departament,
onstantin DIRTU

Prof. univ. dr. habil. Cecilia ARSENE—

Directia resurse umane,

Conf. univ. dr. Ing. Tita LARIE _-

Mentiuni

20
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Universitatea "Alexandru loan Cuza" din lasi
Facultatea de Chimie
SCOALA DOCTORALA DE CHIMIE

STAT DE FUNCTII AL PERSONALULUI DIDACTIC
Anul universitar 2025-2026

Gradul
;j)];l ﬂﬁ::fie De:;g;rture Marca Numele $i prenumele d}:ﬁg::: Titlul st. LR Cod disc. Disciplina Specializare An g:::‘;ﬂ Fon::s L Total ore
detinutd fizice
0 i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
BREBU MIHA] ADRIAN CSt Dr. p.o. Membru comisi¢ indrumare doctorat CSRD 0.36
MANGALAGIU IONEL Prof. Dr. p.o. Membru comisic indrumare doctorat CSRD 0.71
DAAI\]I\'AI%iQIEfITOSA Prof. Dr. p.o. Membru comisie indrumare doctorat CSRD 0.36
ZBANCIOC GHEORGHITA Prof. Dr. p-o. Membru comisie indrumare doctorat CSRD 0.36
otal normi didactici minim# 22.25
clivitdfi universitare conexe AUC 17.75
[Total normi didactici 40
ARSENE CECILIA (25%) Prof. Dr
MANGALAGIU IONEL (25%) Prot". Dr‘ o _ . _ .
OLARIU R((;;;E;O [ULIAN Prof: Dr‘. p.0o 31010010010PDI 111104 Etica si integritate academicit - Etica in cercetarea gtiingifica S ¥l L CabD 0.5
(1)
PUI AUREL (25%) Prof. | Dr
BIRSA MIHAIL LUCIAN
{25%) Prof. Dr,
MAN?)G %QS:{%LOS;;)QS%) E::g? B: p.o.  31010010010PDI 11106 m?gzgc:lrr:;gtﬂ:l::ﬁtlodologl|Ior de cercetare inovatoare in D VI ] CAD 0.5
ZBANCIOC GHEORGHITA Prof. Dr.
(25%)
ARSENE CECILIA (20%)
BIRSA MIHAIL LUCIAN Prof. Dr.
Conf. (20%) itish Dr. Scrierea academica §i diseminarea rezultatelor cercetarii - , -
2 DU000002 (Vacaril) MANGALAGIU IONEL (20%).  Prof. Dr. p.o. 31010010010PDIN11107 Modulul [ (Op) 50 Vi I CAD 062
OLARIU ROMEQ IULIAN Prof. Dr.
(20%) Prof. Dr.
PUI AUREL (20%)
MANGALAGIU [ONEL
OLARIU ROMEO IULIAN | TRoF | D P —
B 2 - crierea academicd gi diseminarea rezultatelor cercetari - , -
(33.3333333333333%) g:g: g; p.o. 3I0I00I00I0PDIlIIIOSMOdulul”(Op) ¥ S0 Vi l AD .38
PUI AUREL ’ ’
(33.3333333333333%)
BIRSA MIHAIL LUCIAN
30% Prof. Dr. Scrierea academica si diseminarea rezultatelor cercetani - : F .
ZBANCIOC( GHE)EORGH[TA Prof. Dr. p.c. 310[0U1E010PD|H1107M0 ful 1 {Op) ¥ S0 Vi 1 SAD 0.5
(50%)
MANGALAGIU IONEL Prof. Dr. p.o. ipfirumare teza dociorat o 1.86
RECTOR, Decan Director departament,
Prof. univ. dr. habil. Livi}l-Ge}frgem Conf. univ. dr. Alin (iclnﬁtanti IRTU Prof, univ, dr. habil. Cecilia ARSENE} ) Ls?

Activitati
Ore fizice
C Seminar, laborator,
urs .
proiect, alte act.
sem. | sem. 2 sem, | sem. 2
I5 16 17 18
0 0 0.36 0.36
0 0 0.71 0.7
0 0 0.36 0.36
0 0 0.36 (.36
4.5 0 20.75 19.25
0 0 14,75 20,75
4.5 0 355 40
| ] ] 1]
| £} i} ]
1.25 0 1] 0
0.75 1] ] 1]
0 0 1 0
0 0 1.86 1.86

Directia resurse umane,

Ing. Tita LARIE &
£ Itﬂﬂ f‘_,.—r-

Total
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cony.

19
0.36
0.7

0.36

0.36
26.01

26.01

1.25

1.25

1.55
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1.86
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Universitatea "Alexandru loan Cuza” din [asi
Facuitatea de Chimie
SCOALA DOCTORALA DE CHIMIE

Nr.
post

Cod

functie

Denumire

Marca
post

Numele si prenumele

2 [ 3 4
BICU ELENA

ZBANCIOC GHEORGHITA |

AMARIUCAL - MANTU
DORINA

PINTEALA MARINA
CORNEINICOLETA
BIRSA MIHAIL LUCIAN
IGNAT MARIA
ANTOC] VASILICHIA
DIRTU ALIN CONSTANTIN
PETRE BRINDUSA ALINA
MARIN LUMINITA
BELE] DALILA

DANAC RAMONA
ANTOANETA

GHERCA DANIEL

BORHAN ADRIAN IULIAN
MOLDOVEANU COSTEL

[ORDAN RALUCA
ALEXANDRA

SERGENTU DUMITRU-
CLAUDIU

ROTARU ALEXANDRU
DRAGOI BRINDUSA
CAZACU MARIA
TATARANGA GABRIELA
MIHAI MARCELA

BEJAN IUSTINIAN GABRIEL

RECTOR,

Prof. univ. dr. habil. Liviuﬂ;eorge AN
[/
-y o N

STAT DE FUNCTII AL PERSONALULUI DIDACTIC

Gradul didactic/| ... Titular/ .
functia detinuta Titlul t. Cod disc.

Prof. Dr. p.o.

Prof. Dr. p.o.

Conf. Dr. p.o.

CSI1 Dr. p.o.

Conf. Dr. p.o.

Prof, Dr. p.o.

Conf. Dr. p.o.

Conlf. . p.o.

Conf. Dr. p.o.

Conf. Dr. p..

CSI Dr. p.0.

Conf. Dr. p.o.

Prof. Dr. P,
CERCETATOR Dr o
STIHNTIFIC 1 : P

Lect. Dr. p.o.

Prof. Dr. p.o.

Prof. Dr. p.o.

Lect. Dr. p.0.

csh Dr. p.o.

Csl Dr. p.o.

CS1 Dr, p.0.

Conf. Dr. p.o.

CS51 Dr. p.o.

Conf. D, p.o.

Decan,

Conf. univ. dr. Alin Constantin DIRTU

Anul universitar 2025-2026

Disciplina

indrumare teza doctorat

indrumare teza doctorat
Membru comisie indrumare doctorat

Membru comisie indrumare doctorat
iMembru comisie indrumare doctorat
[Membru comisie indrumare doctorat
Membru comisie indrumare doctorat
[Membra comisie indrumare doctorat
Membru comisie indrumare doctorat
[Membru comisie indrumare doctorat
IMembru comisie indrumare doctorat
Membru comisie indrumare doctorat

Membru comisie indrumare doctorat

Membru comisie indrumare doctorat

Membru comisie indrumare doctorat
Membru comisie indrumare doctorat

Membru comisie indrumare doctorat

Membru comisie indrumare doctorat

.Membru comisie indrumare doctorat
Membru comisie indrumare doctorat
Membru comisie indrumare doctorat
Membru comisie indrumare doctorat
|Membru comisie indrumare doctorat
[Membru comisie indrumare doctorat
Total norma didactics minim
|Activilati universitare conexe
Total normi didactica

Specializare

Director departament,

An

11

F i

P

Nr.
grupe

12

Prof. univ. dr. habil. Cecilia ARSENE

P

4

Forma de
act,

13
TD
D

CUSRD

CSRD
CSRD
CSRD
CSRD
CSRD
CSRD
CSRD
CSRD
CSRD

CSRD

CSRD

CSRD
CSRD

CSRD

CSRD

CSRD
CSRD
CSRD
CSRD
CSRD
CSRD

ALIC

et

Total ore
fizice

14
3in
1.86

1.43

0.71
0.36
0.36
0.36
0.36
0.36
0.71
0.71
0.36

0.71

0.36

0.71
0.71

0.36

0.36

0.36
0.36
0.36
0.36
0.36
0.71
21.38
18.62
40

o e ©

BoO O oo oo o <

em. |

Activitati

Ore fizice
Curs

sem. 2
16

<
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Seminar, laborator,

proiect, alte act.

sem. |
17

372

1.86

1.43

0.71
0.36
0.36
0.36
0.36
0.36
0.71
0.7
0.36

0.

0.36

0.71
0.71

0.36

0.36

0.36
0.36
0.36
0.36
0.36
0.71
19.88
16.12
36

sem. 2
18
3.72
1.86

1.43

0.71
0.36
0.36
0.36
0.36
0.36
0.71
0.71
0.36

0.71

0.36

0.71
0.71

0.36

0.36

0.36
0.36
0.36
0.36
0.36
0.7
18.88
21.12
40

Directia resurse umane,

Ing. Tita LA

f

Total
ore
cony.

19
372

| 1.86

1.43
0.71

| 0.36

0.36
0.36

| 0.36

0.36

| 0.71

0.71
0.36

0.71

0.36
%

0.71
0.36

0.36

0.36
| 0.36
0.36

0.36
0.36
0.7
24.63

| 24.63

Mentiuni

20
2 stud.
1 stud.
rl comisii
2 comisii
1 comisii |
1 comisii
1 comisii
1 comisii
1 comisii
2 comisii
2 comisii
1 comisii

2 comisii

1 comisii
2 comusii
2 comisii |

1 comisii

| comisii .
|1 comisii
1 comisii |
1 comisii
| comisii
| comisii
2 comisii |

18.62 ore |



